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ÅSSIDENNYTT

OM FLIS OG BJELKER
Hvorfor ser du flisen i din brors øye, men bjelken i ditt eget øye legger du ikke merke 
til? Hvordan kan du si til din bror: ‘Bror, la meg ta flisen ut av øyet ditt!’ når du ikke 
ser bjelken i ditt eget øye? Din hykler! Ta først bjelken ut av ditt eget øye! Da vil du se 
klart nok til å ta flisen ut av øyet til din bror. Luk 6,36-42

Forakt for andre er «big business» i våre dager. I såkalte sosiale medier narres vi til 
å bli opprørte over folk vi slett ikke kjenner. Dette skaper store problemer i mange 
land. Også her hos oss. Kommentarfeltene renner over av fordommer og forakt på 
det tynneste grunnlag. Det ligger dypt i oss alle et merkelig behov etter å være bedre 
enn andre. De som designer digitale rom og tjenester i dag utnytter dette til fulle. De 
spiller på det, og setter oss opp mot hverandre, og vi trekker forhastede slutninger 
basert på manipulert informasjon og propaganda. 
Døm ikke, så skal dere ikke bli dømt, lærer Jesus oss. Det er slett ikke banalt sludder. 
Ikke sentimentalt og puslete heller. Den sterke advarselen mot å dømme betyr jo 
slett ikke at du skal godta alt mulig. Her er intet forbud mot å forkynne, intet forbud 
mot å sjeldne mellom rett og galt, intet forbud mot å påtale synd eller bekjempe 
urett. Jesus gjør jo nettopp dette selv. Han kaller til og med sine tilhørere for hyklere. 
Det er et kraftig ord.
Jesus påtaler rett og slett dobbeltmoral og hykleri, for Gud låner ikke bort sin lov så 
noen kan bygge sitt ego med den. Om Guds lov er skarp, så er den det til forsvar for 
den som tråkkes på og krenkes av andre. 
Derfor skal vi begynne med oss selv og våre egne irriterte øyne. For det kan jo være 
at der er mer enn et lite rusk som ødelegger dømmekraften hos oss også. Satt ironisk 
og humoristisk på spissen av tømmermannen Jesus; en bjelke, for eksempel. Og hva 
den bjelken er vet som regel ikke du, men de som lever sammen med deg, eller de 
som kjenner dine preferanser og fobier.
Kristendom skal ikke være kjærlighetsløs og sneversynt kritikk. Men levende og liden-
skapelig troskap mot Gud og den jorden vi kommer fra. Se på Jesus selv! Han som er 
selve klarsynet og nestekjærligheten. Han levde sammen med alle slags mennesker. 
Også de som ikke ble regnet som godt selskap. Han aksepterte slett ikke urett og 
synd. Men han bekjempet det med varme og vennskap. 
Barmhjertigheten triumferer over dommen, sier Jakob (2,10). Det å (be)dømme 
andre er noen ganger en plikt, men det må aldri bli en hobby - ribbet for innsikt og 
visdom. Dette er ikke så lett. For det er så fristende å være kritisk mot andre, men 
loven tvinger oss til Kristus. 
Evangeliet her er at Jesus er din dommer. Han er langt mer nådig mot deg, enn du er 
mot deg selv og andre. Han vet godt hva det vil si å bære korset. Han har vært der du 
er. Han kjenner lidelsen og dilemmaene livet setter deg i. I dag ber han deg å huske 
dette når du møter andre ansikt til ansikt. 

Med vennlig hilsen
Dag Kaspersen

Sokneprest

 ӹ For ansatte, menighetsråd og frivillige, og gode 
løsninger på høstens oppgaver og utfordringer

 ӹ For gudstjenester og andre samlinger i menig- 
heten i høst

 ӹ For våre kor og sanggrupper for barn og voksne,  
og for deres ledere og medlemmer 

 ӹ For våre konfirmanter – både de som skal konfirmeres 
i høst og nye som er påmeldt – og for deres ledere

 ӹ For alle barn, ungdommer og lærere som begynner 
et nytt skole- og barnehage år i disse dagene.  
Gi dem trygghet og glede

 ӹ For Åssiden seniorsenter hvor mennesker får 
felleskap, tilhørighet og et trygt sted å være

 ӹ For Ukraina og deres ledere, for alle som har søkt 
asyl i andre land, for de som lider og som har 
mistet alt

 ӹ For alle steder i verden hvor klimaendringer skaper 
uro og fare, og hvor mennesker er forfulgt, diskrim-
inert mot, og utsatt, for voldelige handlinger

Ø For vår markering av faste og feiring av påske i kirken og
hjemme

Ø For menighetsrådet og alle utvalg at de må fatte kloke
beslutninger som fremmer Guds rike i disse vanskelige tider

Ø For ansatte i kirken, barnehagen og seniorsenteret som
jobber for å opprettholde gode tilbud til Åssidens
befolkning

Ø For våre skoler og barnehager at barn, ungdommer og
lærere finner gode måter å takle en annerledes hverdag på

Ø For vårt nye misjonsprosjekt i Filippinene
Ø For alle som jobber for å få vaksinert så mange som mulig

mot Covid-19
Ø For de som opplever at livet er vanskelig i disse korona-

tider og er ensomme, syke eller urolige
Ø For flyktninger som bor i leir eller er på vandring og som

lever under umenneskelige forhold og i frykt for både liv og
helse

FORBØNNTJENESTEN 
i Åssiden menighet 
La oss be:   Om Åndens vekst og vekkelse 
   i Åssiden Menighet

ER DU EN GOD LYTTER?
Strømsø bykirke skal utvikle et lavterskel samtaletilbud og er på utkikk etter 
samtalepartnere til «Mellom oss – åpent kirkelig samtaletilbud».

Vi ser etter deg som har samtalekompetanse fra arbeidslivet/utdanning og 
kan tenke deg å bruke til tid 1-5 samtaler med mennesker som har behov for 
en person å prate med. 

Vi tilbyr et trivelig fellesskap 
og oppfølging i Strømsø 
bykirke samt kurs.

Se www.kirken.no/stromso 
for mer informasjon. 

Eller kontakt: 
Prosjekt-diakon  
Ingeborg Drange  
id823@kirken.no,  
tlf 900 88 407
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ETTER 40 ÅR I ÅSSIDEN MENIGHETSRÅD
Et intervju med Kirsten Nilsen av Sokneprest Dag Kaspersen

HVORDAN KOM DU INN I KIRKENS ARBEID, KIRSTEN?
Jeg har alltid tilhørt Åssiden menighet, og ble konfirmert i den 
nye kirken i mai 1971. Etter å ha bodd 5 år i Oslo som musikk-
student, var det naturlig å engasjere seg i menigheten. Først 
var jeg med i kantoriet og ble raskt spurt om å være organist-
vikar. Ganske raskt var jeg involvert både som frivillig og med 
lønnet arbeid i menigheten. 

HVOR MANGE ÅR HAR DU VÆRT I MENIGHETSRÅDET?
Jeg ble valgt inn i 1982. Da ble jeg valgt til nestleder. Si ikke 
at du er ung, sa Sigurd Osberg til meg, da jeg vegret meg for 
dette. Han så på meg og sa, det går fort nok over, Kirsten. Og 
her sitter jeg fortsatt etter 40 år, 27 av dem – som leder. Det er 
langt over halvparten av denne kirkens historie. I tillegg har jeg 
siden 2006 jobbet på timebasis som kontorfullmektig.

HVA HAR ENDRET SEG MEST I DIN TID SOM LEDER I 
MENIGHETSRÅDET?
Da jeg begynte var menighetsrådet arbeidsgiver for staben 
(minus prestene). Vi hadde selv det økonomiske ansvaret og ar-
beidsgiveransvaret. I 1997 kom den nye kirkeloven som flyttet 
svært mye ansvar til fellesrådet, dette på godt og vondt. Der-
med mistet menighetsrådet en del av kontrollen. Imidlertid er 
menighetsrådet blitt et skikkelig folkevalgt kirkepolitisk organ. 
Dette er positivt. Kravene til dokumentasjon og etterrettelighet 
har blitt strengere. Det er også bra. Men hele kirkens nyorga-
nisering har også skapt en del polarisering og politisering som 
kan være vanskelig å forholde seg til. 

HVA HAR VÆRT MEST GIVENDE FOR DEG GJENNOM DISSE 
MANGE ÅR I MENIGHETSRÅDET?
Det har vært givende å få trening utenfor komfortsonen sin. 
Den sikkerheten og innsikten som man opparbeider seg i møte 
med krevende saker, kirkelig lovverk og ledelse er jo ganske dy-
rekjøpt, men det har også vært både interessant og morsomt. 
Jeg har fått være med på svært mye givende, både her i kirken 
og andre steder som kirkens representant.

VI I STABEN OG MENIGHETSRÅDET VIL TAKKE DEG FOR 
DIN LANGE TJENESTE, KIRSTEN. DU HAR VÆRT ET VIKTIG 
BINDELEDD MELLOM STAB OG MR, OG EN GARANTIST 
FOR KONTINUITET I MENIGHETEN. HVORDAN BLIR DIN 
TJENESTE VIDERE FRAMOVER NÅ? 
Jeg fortsetter som pianolærer, og fortsetter å jobbe på kon-
toret og som organistvikar. Jon spurte om jeg skulle slutte å 
kjefte på staben når de roter for mye, men da svarte jeg at jeg 
nok kommer til å fortsette med det lenge ennå. Noen ganger 
føler jeg meg som en husmor i kirken. Det må jo være rent og 
ryddig her når folk kommer, og staben består jo nesten bare av 
mannfolk…

HVA ER ÅSSIDEN MENIGHETS BESTE SIDE OG STØRSTE 
UTFORDRING?
Åssiden menighets sterkeste side, slik jeg opplever det, er at vi 
er et trosfellesskap på tvers av generasjoner – ikke et menings-
fellesskap. Menigheten samler folk med forskjellige ståsteder 
og med forskjellig livserfaring. Det er berikende. Utfordringen 
er som den bestandig har vært, å føre barn og ungdom inn i 
gudstjenestefellesskapet og det øvrige menighetsarbeidet som 
voksne.  Om vi ser på rapporter og protokoller fra 100 år tilba-
ke, slet de med samme problem. Denne høsten når jeg pen-
sjonsalder, men jeg har ikke tenkt å trekke meg fra annet enn 
menighetsrådet, som faktisk har lagt beslag på svært mye av 
min tid. Jeg gleder meg til å skrive mer og få mer tid til privatliv 
og vanlig menighetsliv. 

Kirsten Nilsen er en sentral medarbeider i Åssiden menighet. Gjennom svært mange år har hun engasjert seg 
i kirkens arbeid. Hun ble valgt inn i menighetsrådet for en mannsalder siden, og har tatt mye ansvar. Da jeg 
ble tilsatt som kapellan i 1999 var hun allerede en erfaren menighetsrådsleder. Når hun nå i høst går ut av 
menighetsrådet er det på sin plass å stille henne noen spørsmål og la henne dele noen av sine erfaringer med 
Åssiden Nytts lesere.

MR-leder i aksjon ved byjubileet  i 2011

En lett nervøs nestleder representerer Åssiden ved  innvielsen av 
vennskapsmenighet Mikaels kyrka i Örebro, 1983
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ENDELIG KONFIRMANTLEIR IGJEN

Vel fremme handler det for konfirmantene om å finne ut hvem man 
skal bo på hytte sammen med og for lederne hvordan man skal få alt 
på plass før programmet begynner. I år gikk det veldig fort opp for 
oss at konfirmantene fant roen og hadde fått gode hytter å bo på, for 
det var bare fornøyde ansikter over hele området allerede fra første 
kvelden.  
Mandag våknet vi opp til en strålende dag, og med værutsikter som sa 
at dette kom til å bli den fineste dagen flyttet vi litt på programposter 
så vi kunne nyte bade- og padlemulighetene så mye som mulig denne 
dagen. Vi hadde også besøk av organist Trond, så vi kunne øve mer på 
liturgi og synge mange sanger sammen. Vertskapet på stedet hadde 
også ansvaret for diverse øvelser i kommunikasjon og samarbeid, 
noe konfirmantene syntes både var spennende og morsomt. Kvelden 
stod i sangens tegn, og vårt velbrukte sanghefte ble sunget på det 
nærmeste fra A til Å. Det er utrolig morsomt når drøyt 30 ungdommer 
synger av full hals, og flere av sangene ble gjengangere både ut og på 
hyttene utover uka.
Tirsdag var værmeldingen klar på at det beste været ville vi få på 
formiddagen, så da begynte vi dagen med en verdivandring. Her fikk 
konfirmantene lære litt om forskjellige tema som menneskehandel, 
fordommer, våpenhandel, HIV/AIDS og miljøvern, og engasjementet 
var stort. Senere ble det inneaktiviteter som undervisning, samtaler 
i mindre grupper og laging av armbånd. Kvelden ble avsluttet med 
gudstjeneste ved Dag prest som hadde kommet opp for å være 
sammen med oss et par dager. Det er en utrolig flott opplevelse når 
så mange unge velger å motta nattverd.
Onsdag var en ny dag med gudstjenestefokus, og denne gangen var 
det samtalegudstjenesten som skulle forberedes. Resultatet av denne 

jobben vises fram i Åssiden kirke 28. august. En annen fast post på 
denne dagen er en quiz hvor vi forsøker å oppsummere noe av det vi 
har snakket om så langt på leiren, i tillegg til at konfirmantene skal bli 
litt bedre kjent med lederne gjennom å gjette på morsomme ting de 
forskjellige lederne har gjort. For eksempel; hvem av lederne sov på 
stuebordet på leiren da han var konfirmant? Eller hvem har rødt belte 
i Taekwondo? Denne kvelden ble avsluttet som de fleste andre med en 
skumringsstund – en liten kveldssamling hvor en av ungdomslederne 
forteller noe om sin egen tro eller sin vei til det å bli leder. Det blir fort 
sterke og flotte historier når de deler av personlige erfaringer.
Torsdag er det tur til Uvdal stavkirke som er den største posten på pro-
grammet. Det tar ca 1 ½ time å gå opp til stavkirken, og der oppe fikk 
vi omvisning av Jorunn Wiik fra Drammen. Konfirmantene satt som 
tente lys mens hun fortalte, og etterpå fikk de lov til å gå litt rundt på 
egen hånd inne i stavkirken. På vei tilbake til Camp Uvdal oppdaget 
noen av konfirmantene en skjære som hadde satt seg fast i et garn 
som lå over en bærbusk. De gikk resolutt i gang med å forsøke å berge 
fuglen, og etter å ha fått tak i en saks klarte de å fri den ut av garnet. 
Det var stor lettelse og applaus da fuglen kunne fly fritt videre. Så var 
det klart for siste undervisningssamling med dette kullet før under-
holdningskvelden avsluttet den siste kvelden på leiren.
Fredag var det ikke tid til så mye mer enn en kort morgensamling og 
pakking før bussen kom for å hente oss. De spente ansiktene som 
vinket farvel til foreldrene for 5 dager siden var nå blitt til trøtte, slitne 
men likevel oppglødde ansikter som gledet seg til å komme hjem, 
men samtidig kom til å savne stemningen, maten, vennene og stedet 
Camp Uvdal. Takk for oss for denne gang!

Søndag 31. juli pakket 21 konfirmanter og 12 ungdomsledere sakene og dro til Camp Uvdal på konfirmantleir. 
Vi har vært på denne plassen siden 2017, og trives veldig godt med de fasilitetene som er her. Det er en 2 
timers buss-tur å komme seg opp hit, og det er ikke fritt for at det er mange spente ansikter som vinker farvel til 
mamma og/eller pappa utenfor kirken denne formiddagen.

VELSIGNELSEN
Det å være kateket er en velsignelse. Det er ikke slik at alt det jeg gjør er usigelig festlig og givende, men det er 
så mange ting som gir meg så mye tilbake.  I skrivende stund har jeg tilbragt 5 dager sammen med 12 ung-
domsledere på konfirmantleir, og jeg sitter i menighetssalen og kjenner på velsignelse.

12 ungdommer som jobber fra 0730 til 2400 5 dager i strekk, som 
gjør alt det de kan for konfirmantene, som passer på at kateketen 
tar seg pauser innimellom, som støtter hverandre når de skal prøve 
seg på nye oppgaver, som har en enorm omsorg for hverandre – 
både på leir og ellers –, som er fulle av kjærlighet overfor konfir-
mantene og så videre.
Jeg er så enormt privilegert som får lov til å være sammen med 

disse flotte ungdommene. Selv etter 5 døgn på leir, med stadig 
mindre søvn, føler jeg ikke på slitenhet. Jeg er trøtt – bevares 
– men det gir meg så mye energi å være sammen med disse 
ungdommene, og jeg gleder meg til vi skal fortsette med samlin-
ger utover høsten. Nå håper vi bare at enda flere har lyst til å være 
sammen med oss
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GOSPEL UNIT

DRAMMEN INTERNATIONAL

GOSPEL CHOIR

BILLETTER PÅ HOOPLA.NO KR 250 PLUSS AVG. BILLETTER VED INNG. KR 250
BARN UNDER 12 ÅR KR 100, STUDENTER MED BEVIS KR 100

KONSERT I ÅSSIDEN KIRKE

TORSDAG 20. OKT KL 19.00

 
 

DIRIGENT: KRISTIN MINDE 

DIRIGENT: GIL BONDEN NEDRE EIKER GOSPELKOR

JEG VET EN SANG
Konsert med lansering av ny salmebok 

av 
Dag Kaspersen 

og 
Trond Akerø-Kleven

ÅSSIDEN KIRKE
 

30. OKT Kl 19.00

Åssiden kirkes vokalgruppe,
Vokalkvintetten enFem, Kongsberg kirke,
dirigent Matthias Anger
solister og orkester

Billetter på Hoopla.com eller ved inngang kr 150
www.kirken.no/assiden

Dirigent Per Oddvar «Prots» Hildre

Billettar: skruk.no, eBillett.no eller ved inngang
Kr 350,- (v) 200,- (stud)  300,-(fam/gruppe - min 4)

Born under 12 år gratis

Åssiden kirke  
laurdag 17. sept kl 1400

S K R U K
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Den første redaksjonskomiteen valgte å bruke Centraltrykke-
riet, som trykte bladet i flere tiår. Det var jo mange trykkerier 
i «papir-byen» Drammen å velge mellom på den tida! De 
siste knapt 20 årene har vi brukt Zoom Grafisk trykkeri. «Hvor 
røttene strekker seg helt tilbake til 1851 da Harald Lyche 
startet opp aksidenstrykkeri i Drammen» som det står på deres 
nettsider.
Drammen har snart ikke trykkerier igjen. Derfor er det mer enn 
vemodig når Zoom Grafisk nå har gått konkurs! Bakgrunnen 
er trist (kanskje også et tema for våre politikere?) Pandemi og 
skyhøye strømpriser har gjort sitt. Men det er et annet element 
som også spiller inn; for alle trykkerier i landet, vil jeg tro. Et 
lokalsamfunn trenger trykkerier. Reklamer for butikker, årsrap-

porter for borettslag, blader for frivillighet og menigheter og 
mye, mye mer. Men flere og flere av de største kundene sender 
sine oppdrag lenger og lenger østover. Hvor prisen på arbeid 
og materialer er lavere. Dermed mister vi arbeidsplasser, og får 
den lite bærekraftige løsningen at ting må fraktes over halve 
jordkloden for å nå fram til brukeren.
Vi takker Zoom Grafisk for innsatsen med vårt menighetsblad. 
Særlig takker vi Espen Faye og Caroline Aasan for mye hjelp til 
staben de siste årene. Espen har til og med påtatt seg å hjelpe 
oss med dette nummeret, bare et par uker over tida. Trykt på 
Trykk Service på Gulskogen.  
Fremtiden vil vise hva vi lander på, Åssiden Nytt vil uansett 
overleve!

TRYKKERIET VÅRT ER KONKURS!
Åssiden Nytt kom nr. 1 kom ut allerede i slutten av januar 1968. Da var det bare et par måneder siden Åssid-
en kirke ble innviet. Gjennom disse 54 årene har bladet forandret seg svært, både med hensyn til innhold og 
format. Og farger! Det har vært drevet på litt ulike måter m.h.t. det redaksjonelle, fra ulikt sammensatte redaks-
jonskomiteer til én redaktør som påtok seg å gjøre det meste. De siste årene har staben fungert som redaksjon, 
med kontorfullmektig som innpisker!

Begravelse til riktig pris 
Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den  

beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

 

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ny inskripsjon til fast lav pris.  
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing.

Stor utvalg av nye gravsteiner 

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
MØTEDAGER             
MANDAG    OPPDAGER   (1-2 KLASSE) KL 17.00
TIRSDAG     STIFINNERE  (3-4 KLASSE) KL 17.30 
ANNENHVER ONSDAG    HANDIKAPSPEIDERE               KL 17.30                                                      
TORSDAG     VANDRERE  (5-10 KLASSE) KL 17.30                                                   
LØRDAG Siste lørdag i måneden  FAMILIESP.    KL 11.00-13.00
IKKE FASTSATT TIDSPUNKT   ROVERE  (16-25 år)
Vi har vår base i underetasjen i Kirken. For ytterligere info, se https://aassiden.kmspeider.no eller ta kontakt med  
Ingunn på tlf. 90781627/e-post: ingsevle@ebnett.no   

VELKOMMEN TIL OPPSTARTSMØTE/FORELDREMØTE TORS-
DAG 25.08. KL 18.00 UTE BAK KIRKEN 
 Vi ønsker gamle og nye speidere velkommen til våre møter.

NM I SPEIDING 10. - 12. JUNI 
Vår Vandrepatrulje «Gullfisk» (Tuva, Camilla, Silje, Mathilde og 
Ove Magnus) tok 9. plass i NM i Trøndelag med 105 deltaken-
de patruljer. En plass å være stolt av – GRATULERER!!  Det ble 
konkurrert i friluftsliv og fellesskap, førstehjelp, klima og miljø, 
kreativitet og matlaging.

OPPDAGER- OG STIFINNERLEIR PÅ KNATTHOLMEN  
10. - 12. JUNI 
Endelig ble det Oppdager og Stifinnerleir igjen. Vår patrulje 
«Supersoppene» deltok med Elvira, Liv Heidi, Kristina og Elise. 
Det var leirbål på fredag, jungelsti, ulike aktiviteter og kvelds-
manøver på lørdag samt misjonsmarked på søndag.

LANDSLEIR PÅ FORSAND I SANDNES KOMMUNE DEN  
2. – 9. JULI. 
17 ledere, Rovere og Vandrere fra Åssiden deltok på årets 
landsleir. En fin leir, men tidenes våteste. 
Det var mye regn, men solen dukket også opp en dag, så vi fikk 
badet i Haukalivatnet og ikke bare i gjørma på leiren. Vandrer-
ne var på overnattings-haik, og hadde en fin tur. Fint samhold 
mellom speiderne med mange fine opplevelser.
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JULEMESSA – NÅ IGJEN?
Ja, julemessa nærmer seg faktisk: I november blir det julemes-
seaksjon med utesalg noen dager, og selve julemessedagen 
blir lørdag 19.november.  Da håper jeg mange vil komme for å 
kjøpe varer.
Men før vi kommer så langt, skal mye planlegges og varer 
lages. Vi trenger alle slags varer som kan selges. Av strikketøy 
kan nevnes store sokker og gensere i ulike størrelser. (Vi solgte 
mange gensere i fjor)
Tradisjonelle julekaker, brød, rundstykker osv tar vi gjerne imot. 
Dersom du har noe å bidra med, er det fint om vi får beskjed i 
litt god tid før salget begynner.
Kaféen på Seniorsenteret får vi også benytte slik at det blir god 
anledning til å ta seg en kopp kaffe, kaker osv og en god prat 
med noen du kjenner eller noen nye personer Vi håper også at 
korene vil synge slik de har gjort på julemessa i mange år.

SPRÅKKAFÉ
Hver tirsdag kl 18.00 – 19.30 er det språkkafé i kirkestua i kir-
kens underetasje. De som kommer, kan trene på norske ord og 
uttrykk eller ha vanlige samtaler etter som språkferdighetene 
er. Både flyktninger og andre innvandrere er velkommen til å 
være med. Også innvandrere som har bodd her i flere år, men 
som nå merker at de trenger å bli bedre i det norske språket. 
Vi jobber noen ganger en til en, noen ganger i grupper alt eter 
antall deltakere og antall språktrenere. Tilbudet er gratis. Ta 
kontakt dersom du er interessert. Eller kanskje kan det være at 
du som leser dette kan informere noen du kjenner?

KORMIDDAG 
Kalles en enkel middag serveres hver tirsdag i forbindelse med 
korøvelsene. Den serveres     kl 17.40. Vi har behov for noen 
som kan ta på seg denne oppgaven. Det ville være fint å ha 
flere personer slik at vi kan organisere en turnus ordning. Den/
de som lager middagen kommer kl. 16.00 og lager middag, ser-
verer (stående buffet) og rydder/vasker opp etterpå. Ta kontakt 
dersom dette er noe du kan tenke deg å bidra med.

GJENNOMFØRTE TURER.
Så var det mulig å gjennomføre flere turer denne sommeren. 
Det var hyggelig! 

Tur til Sande kirke med omvisning, påfølgende middag på Sta-
sjonsgaarden i Sande sentrum og kaffe/is ute ved kafé Global 
i Svelvik.

Tur til Spiraltoppen og Lier bygdetun. Flott omvisning i en av 
de «nye» bygningene og deilig rømmegrøt, kake og kaffe etter-
på. Blomstrende bedd var også fine dette året.

Tur for frivillige medarbeidere i det diakonale arbeidet gikk til 
Hval sjokoladefabrikk, hvalfangstmuseet i Sandefjord og 
påfølgende middag på Strand leirsted.

Tur til Roseslottet i Oslo med flott omvisning og omtale av en 
del av maleriene. Deretter måltid ved Frognerseteren.

Informasjon fra det diakonale arbeidet  
v/diakon Tjøstolf Andreas Vittersø.

VELKOMMEN PÅ 
TORSDAGSTREFF!
Om du har vært på Torsdagstref fø r eller ikke, så er 
du hjertelig velkmmen til å delta!   
Treffet regnes ofte som en del av eldrearbeidet i 
menigheten, men det er hyggelig når yngre per-
soner kommer også 

Programmet vil vanligvis bestå av «ord for dagen», felles-
sang, trim, foredrag/sang-musikk, lunsj, andakt og utlodning. 
Vi håper treffene kan være til glede og hygge for de som 
kommer! 
Dersom du ønsker å bidra med noe, ta kontakt med diakonen!

SEPTEMBER
15. Torsdagsgutta synger. Olav Soltun er pianist.
22. Tema: «Bilder fra Spejderenes Lejr, Danmark» og an-

dakt v/Ole-Bjørn Haugaasen
29. Sang ved barn fra Vårveien barnehage. Salongorkeste-

ret spiller.

OKTOBER
6. Tema: «Frantz Schubert – hvem var det for en kar?» v/

Kirsten Nilsen 
13. Diverse program. Klessalg i menighetssalen.
20.  Høsttakkefest. Gla’sangen fra Lier synger.  

Olav Soltun er pianist.
27. Besøk av Kim André Vian Bjerkestrand fra KFUK-

KFUM.  Han vil fortelle om det forebyggende barne- 
og ungdomsarbeid som drives med utgangspunkt i 
«Forandringshuset» i Fjell kirke.

NOVEMBER
  2. Tema: «Brannvern i hjemmet» v/Øystein Haugen fra  

Brannvesenet
10. Jon Thorleif Hansen og Hallvard Alstad spiller og synger.
17. Ikke Torsdagstreff
24.  Eva Lise Slåtto og Sigrid A.Olsen synger. Lillan G.Olsen 

forteller fra en tur til Italia

DESEMBER
 1. Adventsprogram v/Kirsten Nilsen og diakonen   
 8.  Tema: «Freia sjokolade – et lite stykke norsk historie» 

v/Trond Gulliksen
15. Juleavslutning med juleprogram. Vi samles først i kirke-

rommet for en julemarkering. Julelunsj. 

Forbehold om endringer i programmet.

SKYSSORDNING:
Åssiden menighet har en minibuss som bl.a brukes til å 
hente folk som vil være med på Torsdagstreff. Gi beskjed 
til diakonen dersom du ønsker å stå på listen over personer 
som ønsker skyss. Torsdagsmorgen ringes det til de som 
står på listen, for å høre hvem som skal være med kirkebus-
sen denne dagen.

KONTAKTPERSONER:
Diakon Tjøstolf A.Vittersø - tel 32 98 92 07 
Kontorfullmektig Kirsten Nilsen - tel 32 98 92 08
Seniorsenteret: Leder Hanne Mellberg - tel 32 80 99 90      
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VELKOMMEN TIL MENIGHETENS 
JULEMESSE
LØRDAG 19.NOVEMBER kl 11.00 – 15.00

Det blir utesalg noen dager i november, følg med på oppslag!

Salg av handarbeid, julekaker, julepynt mm
Loddsalg (trekning i beg. av desember)
Kafé med salg av kaker, kaffe etc
Salg av brukte bøker og leker
Treskjærerne har utstilling og salg
Korene deltar med sang og musikk.
Juleverksted for barn

 

INFORMASJON OM «SORG OG OMSORG 
DRAMMEN OG OMEGN»

HAR DU MISTET EN DU ER GLAD I?
Sorg og omsorg Drammen og omegn er en frittstående orga-
nisasjon som tilbyr sorggrupper og enkeltsamtaler. Tilbudet er 
gratis.
Vi har lang erfaring og vet at mange synes det er godt å kom-
me sammen med andre i samme situasjon. 
Dette tiltaket er et samarbeid mellom Drammen sykehus-Ves-
tre Viken HF, 
Den norske kirke, Drammen kommune og Humanetisk forbund 
– Buskerud fylkeslag.

Det er fint om du benytter følgende mailadresse: sorgo-
gomsorg.drammen@hotmail.no 
ev mobiltelefonnr er 912 43 210 
Det er bare å ta kontakt, så avtaler vi et møte!  

Arild Stegen, koordinator

LUNSJ FOR ETTERLATTE
Datoer for høsten 2022 
Åpen lunsj for etterlatte Kl.11:30 - 13:00 

Onsdag  31.august 
Onsdag  28.september 
Onsdag  19.oktober 
Onsdag  16.november 
Onsdag  7.desember 
«Blomster i regn» malt av Olav Leikanger
Bærer du på en sorg? 
Den Norske Kirke i Drammen tilbyr sorgstøtte for deg som har 
opplevd å miste din ektefelle/livsledsager. 
Gjennom året arrangerer vi «Lunsj for etterlatte» cirka én gang 
i måneden. 
Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og samtale 
rundt sorg, savn og veien videre. 
Vi samles i Strømsø menighetshus, Knoffs gate 2. 
Samlingene ledes av diakonene Ivar Nygård  
og Gudrun Klingsheim. 
For spørsmål:   
Gudrun: 90 92 73 30 eller Ivar: 90 70 03 70  
Ved ønske om enkeltsamtaler eller sorggruppe, ta kontakt med 
«Sorg og Omsorg, tlf.: 91 24 32 10,  
eller på epost: sorgogomsorg.drammen@hotmail.no

ÅSSIDEN SENIORSENTER
DIAKONATETS  
STØTTEFORENING
Støtteforeningen arrangerte kakefest tirsdag 23. august i seni-
orsentrets kafe.
Medlemmene i støtteforeningen laget smakfulle kaker av alle 
slag og nesten 60 gjester koste seg med de gode kakene og 
kaffe.  

Kveldens underholdning var ved Børre Simensen og Hans Vidar 
Steen.  Fengende toner fylte seniorsentrets lokale, mange sang 
med og noen tok seg en dans på parketten.  

Tradisjonen tro var det utlodding av flotte blomstrende pot-
teplanter denne kvelden.  Iveren var stor etter å ta lodd og til 
sammen ble det solgt lodd for 
Kr.: 6500,- .  Inntekten av loddsalget var øremerket kjøkkenvifte 
til sentrets kjøkken.  Tusen takk, nå gleder frivillige og kokkene 
ved sentret seg til å få montert kjøkkenvifta.
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Det finnes ikke mange «kvinnelige veier» på Åssia. Ikke i 
resten av landet heller, for å si det som det er. I 2004 gjorde 
tidsskriftet Hus og bolig en undersøkelse, og kom fram til at 
litt i overkant av 5 % av landets veinavn var oppkalt etter 
kvinner. Drammen Tidende fulgte opp saken, og opplyser at 
«Av Drammens vel 800 gater og veier er bare elleve oppkalt 
etter kvinner». (DT 13.06.2004). Egentlig synes jeg det er mer 
interessant også å finne hvor mange prosent av gater og veier 
som er oppkalt etter menn. Det er ikke bare i Drammen vi har 
gater og veier som ikke er oppkalt etter personer. Etter en noe 
skjødesløs opptelling på kartet finner vi på Åssiden ca. 75 veier. 
Ca. 50 av dem «handler om» noe annet: Traverveien, Åslyveien, 
Dalegårdsveien, Buskerudveien, Flata, Gruba osv. Litt over 20 
er oppkalt etter menn. Da blir plutselig prosenten en annen. Vi 
på Åssia stiller slett ikke så verst med våre 3 kvinner i forhold 
til landsgjennomsnittet! Betzy Kjelsberg, Ottilie Bie og Kaspara 
Larsen.

Hva som har gjort akkurat disse 3 kvinnene verdige til å få 
en vei oppkalt etter seg her i vår bydel er ikke godt å si. Vi er 
stolte av å ha dem her – men så vidt jeg vet bodde ingen av 
dem på Åssiden. Hvem var de? I utgangspunktet var de svært 
ulike, men som voksne kom de til å få en god del felles: De var 
noenlunde jevngamle, de var opptatt av kvinnesak og sosiale 
spørsmål og de var aktive politikere. Og – ikke minst – de var 
kvinner i et mannsdominert samfunn. De ble født rundt den 
tiden Bjørnstjerne Bjørnson skrev i vår kjære nasjonalsang: 
Kvinner selv sto opp og strede som de vare menn. Selve referan-
segrunnlaget var å være mann. Sannsynligvis gikk diskusjonens 
bølger høyt når disse tre var i samme rom. Målet kunne være 
omtrent det samme, men de representerte hvert sitt politiske 
parti, så veien mot målet var nok ulik.

Betzy Kjelsbergs vei strekker seg fra Hans Hansens vei til 
Åssiden kirkegård. Allerede i 1953 sto første del ferdig, fram til 
Valbrottveien. Dette var midt i utviklinga av Åssiden fra bonde-
samfunn til den drabantbyen vi er i dag. I 1960- og 70-åra ble 
den videreført, først opp til Ligo, siden videre på nordsiden av 
yrkesskolen fram til det som nå er Åssiden kirkegård. 

Betzy Kjelsberg (f. Børresen) (1866 – 1950) ble født i Svelvik. 
Faren døde da hun var ganske liten, og hun flyttet med sin mor 
til Drammen for noen år; siden med mor, stefar og halvsøsken 
til Kristiania. Det var først da hun som voksen og gift flyttet til-
bake til Drammen at hun fikk sin sterke tilknytning til byen. Og 
at hun fikk vise sine evner som hva man i dag kaller gründer. 
Hun dannet, og ledet, en rekke foreninger og råd for kvinners 
rettigheter og samfunnsengasjement. I 1883 deltok hun i 
stiftelsen av diskusjonsforeningen Skuld sammen med kvinner 
som Cecilie Thoresen (foreningens første leder) og Gina Krogh. 
Dette regnes som forløperen til Norsk Kvinnesaksforening. Bet-
zy Kjelsberg satt i Drammen bystyre for Venstre i 2 perioder og 

representerte Norge ved en rekke internasjonale kongresser o.l. 
Betzy Kjelsberg var Norges første kvinnelige fabrikkinspektør, 
fra 1910 til 1936. Saken kvinnelige fabrikkinspektør ble først 
drøftet på et kvinnesaksmøte. Mange protesterte og mente at 
de lange skjørtene kunne være farlige i nærheten av maskine-
ne. Hun foreslo resolutt at hun kunne trekke i bukser, men det 
forferdet dem mer enn noe, så de lot saken falle..

Da hun døde i 1950 var hun anerkjent innenfor sine virkeområ-
der både nasjonalt og internasjonalt. Det finnes mye litteratur 
om Betzy Kjelsberg.

Ottilie Bies vei ligger mellom Buskerudveien og elva, rett vest 
for Travbanen. Det har alltid gått en liten «bygdevei» ned til 
husene ved elva, i 1966 var det imidlertid blitt bygd så mye i 
området at den ble utbedret og fikk navn. 

Othilie Margrethe Bie (f. Reinhardt) (1864 – 1927) kom til 
Drammen fra Kristiansand i 1887, som nygift med en av Dram-
mens to byleger, stadsfysikus, Christen Helmer Bie. Adressebok 
for Drammen 1925 forteller at Othilie Bie, frue, bodde i Kirke-
gaten 7, der hvor Bragernes menighetshus ligger nå.

Hun satt i Drammen bystyre for Høire i 3 perioder, fra 1902 til 
1910 (en valgperiode var den gang 3 år). Hun var historiens 
første kvinnelige representant i Drammen bystyre og ble valgt 
inn sammen med lærer ved Bragernes skole, Trine Dietrichs, 
også for Høyre. De var begge foreslått av Drammen kvinne

VEINAVN PÅ ÅSSIDEN - KVINNER I VEIEN
Av Kirsten Nilsen

Åssiden Nytt vil – med uregelmessige mellomrom - presentere bakgrunnen for noen av de lokalt tilknyttede vei- 
og stedsnavn på Åssiden. Åssiden som bydel strekker seg fra vestsiden av Olaf Bergers vei til den gamle grensen 
til N. Eiker. 

Vi tar svært gjerne imot opplysninger/minner om personer/steder som har gitt navn til veiene!        

Betzy Kjelsberg. Karikatur
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stemmerettsforening, ved Betzy Kjelsberg. Siste periode satt 
Othilie Bie også i formannskapet. 
Dette er ekstra interessant, tatt i betrakting at det skjedde før 
kvinner i Norge fikk alminnelig stemmerett i 1913. De fikk der-
imot i lov av 29. mai 1901 begrenset kommunal stemmerett, 
hvis de i tillegg til de samme krav som gjaldt for menn hadde 
betalt skatt siste år av en inntekt på minst 300 kroner (ev. kun-
ne ektefellen ha gjort det). På denne bakgrunn ble Othilie Bie 
og Trine Dietrichs innvalgt allerede året etter at loven trådte i 
kraft. 

Kaspara Larsens vei er en sidevei til Ottilie Bies vei, parallelt 
med elva. Den er også en del av «bygdeveien» til de gamle 
husene, ble utbedret i forbindelse med utbygging og fikk sitt 
navn i 1982.

Kaspara Larsen (1878 – ca. 1964/65) er det imidlertid ikke så 
lett å finne personalia over. Den største utfordringen er navnet. 
Ikke så mange heter Bie eller Kjelsberg. Men hvilken av alle 
Larsen´ene i adressebøkene hun var gift med er ikke godt å 
vite. Og det var som nevnt mannen som var den «egentlige» 
i offentlige papirer – selv når det var hun som satt i bystyret. 
Hun dukker først opp i Adressebok Vestfold fylke og Drammen 
fra 1952-53 og fram til 1964 – da er hun nok  blitt enke. Først 
som husmor i Landfallveien 3, siden som pensjonist i byen, det 
meste av tiden i Ø. Torggate 17. «Thunegården» ved Gamle 
Kirkeplass, opprettet av smedmester Paul Andreas Thune og 

hustru Stine som bolig for hederlige og trengende enker og 
døtre etter håndverksborgere i Drammen. De fikk i tillegg en 
ukentlig liten sum, det vi i dag ville kalt en liten pensjon, til 
egen anvendelse. Etter 1964 står hun ikke, så vi kan vel regne 
med at hun døde rundt den tiden. 

Men Kaspara Larsen var en virksom, offentlig person. Det 
omfattende verket Drammen – en norsk østlandsbys utviklings-
historie, 4. bind, nevner henne flere ganger i bystyresammen-
heng som representant for Det norske arbeiderparti (som ikke 
må forveksles med Norges socialdemokratiske arbeiderparti). 
I 1924 sto sogar husmor Kaspara Larsen på Buskeruds liste til 
stortingsvalget, som nr. 7 av 8. Torgeir Vraa står selvfølgelig 
som nr. 1. Hun kom riktignok ikke inn, det gjør vel sjelden den 
nest siste. (Men annen av «Åssidens veier» kom inn, nemlig 
gårdbruker Christoffer Hornsrud fra Modum!)

Kaspara Larsen satte dype spor etter seg i samfunnslivet i 
Drammen: Hun var formann i Fattigkommisjonen. Hun fikk 
drevet igjennom at kommunen innførte, som en av de første i 
landet, kommunal sykepleie ved behov i hjemmene i 1921. Og 
hun sørget for at kommunen bevilget stor økonomisk støtte 
til Mødrehygienekontoret, drevet av Drammen arbeiderpartis 
kvinneforening, i 1937.

Skulle noen sitte inne med opplysninger om en av disse tre, tar 
vi imot med stor takknemlighet!

Kilder: Bl. a. Drammen – en norsk østlandsbys utviklingshistorie, 
Wikipedia, Norges offisielle statistikk – Stortingsvalget 1924, 
Adressebok Vestfold fylke og Drammen – ulike år.

Kvinners Nasjonalråd, stiftet i 1904. Første styremøte.  
Fra venstre Karen Grude Koht, Fredrikke Marie Qvam, Gina Krog, Betzy 
KjelsbergOthilie Bie
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GI DET VIDERE
Gjør en forskjell for barn og unge i Drammen!
Åssiden menighet samarbeider med Kirkens  
Bymisjon om «Gi det videre». Prosjektet samler inn brukt sport-
sutstyr og aktivitetsklær som gis videre til barn som trenger det. 
Målet er at barn fra alle sosiale lag har mulighet til å delta på 
aktiviteter sammen med jevnaldrende.

Aktuelle saker kan være sykler/hjelmer, skate-
boards, fotballer, joggesko, yttertøy, osv.  
Det må være i god stand og kunne tas i bruk  
uten reparasjoner. «Gi det videre» holder til i  
Telthusgata 8 (ved Strømsø skole). 

Dersom du har utstyr eller aktivtetsklær som  
du vil gi, kan du ringe/sendes sms til 418 41 
212 eller ringe Kirkens Bymisjons sentralbord 
på 32 27 72 10.

To flotte damer steller dine føtter og ditt hår.

Vi har gavekort og et godt utvalg  
av spesialprodukter.

Ta kontakt for timebestilling
 

– Velkommen til damer og herrer i alle aldre

«Velværegata» 
på Åssiden Seniorsenter!

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem

Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748
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Søk på jobb som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
en meningsfull fritid?

  Vi søker etter deg som er over 18 år og som 
kan tenke deg jobb som fritidskontakt.

Lyst til å vite mer? 
Ta kontakt med Tilrettelagt fritid:  

Anne Undall tlf. 979 50 011
anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?

Avtale om fast givertjeneste
Jeg ønsker å inngå avtale om fast givertjeneste.

Navn: ...........................................................................................

Adresse: ................................................. Postnr.: ....................... Sted: ....................................................

Telefonnr.  ...........................................  E-post: .........................................................................................

Personnr.  ..............................................(dersom du ønsker skattefradrag)

Beløp pr/mnd. .....................................

Fyll inn i feltene, klipp ut avtalen og send den til: Åssiden menighet, Åkerveien 2, 3024 Drammen,  
eller ta et bilde av utfylt avtale og send den til e-mailadresse: kn924@kirken.no.  
Kirkens VIPPS nr er: 126454 og bankkontonr er: 2220.14.83615. 

Takk for din gave!
Kontaktperson for fast givertjeneste er, Kirsten Nilsen
E-post: kn924@kirken.no           Tlf.: 32989208

Først en takk til deg som allerede er FAST GIVER. Vi hadde ikke 
klart å finansiere kirkens lokale arbeid uten deg! I 2021 bidro 
faste givere med litt over kr 140 000. Dette er en økning på kr 
20 000 i forhold til året før, men for 2022 har vi behov for enda 
mer hjelp. Etter over 2 år med pandemi og mye nedstenging av 
kirkelig virksomhet – trenger vi din støtte. Behovet for flere nye 
faste givere er stort. Vi har som mål å samle inn kr 220 000 i år! 
Med din hjelp kan vi klare dette.

Hva går innsamlede midler til? 
- I år pusser vi opp i hele underetasjen i kirken. Nytt gulv og 

nytt elektrisk anlegg. 
- Nytt kjøkken i underetasjen.  
- Nytt inventar i underetasjen – lokalene skal brukes til kirkens 

mange lag/foreninger/kor og til utleie (minnesamvær/fødsels- 
dager/dåpsselskap/konfirmasjoner).

- Lønn til en kontormedarbeider, dirigenter til to barnekor, 
ungdomskoret Infinity og gospelkoret DIGC.

Skattefritak
Det er mulig å få skattefritak for gaver til Åssiden menighet.  
Pr. 2022 gjelder dette for gaver inntil kr 25 000. Da trenger vi 
ditt fødselsnummer. Det kan du oppgi i skjemaet som du  
sender oss eller ved å ta kontakt med vår kontormedarbeider 
på tlf: 32 98 92 08

Dersom du ønsker å avslutte din faste giveravtale, eller for 
andre henvendelser knyttet til din giveravtale, ta kontakt med 
oss på tlf: 32 98 92 08 eller send oss en e-mail.

AvtaleGiro gir deg fordeler
Kirkens hovedkontor i Drammen arbeider nå med å etablere en 
webbasert påmelding for nye faste givere. Der vil det også bli 
mulig å ordne direkte med AvtaleGiro som sendes til din Nettbank. 
Denne ordningen testes nå ut, og er klar før sommeren. Med 
AvtaleGiro blir du varslet minst 7 dager før avtalt forfall. Du får 
dessuten kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften

VIL DU BLI FAST GIVER?

Fast givertjeneste er en avtale mellom deg og Åssiden menighet. Denne avtalen inngås ved at du fyller ut skjemaet (nedenfor). 
Dette finnes også på nettsiden.
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Anne Undall tlf. 979 50 011
anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?

Søk på jobb som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
en meningsfull fritid?

  Vi søker etter deg som er over 18 år og som 
kan tenke deg jobb som fritidskontakt.

Lyst til å vite mer? 
Ta kontakt med Tilrettelagt fritid:  

Anne Undall tlf. 979 50 011
anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?
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buskerudbegravelse.no

ÅSSIDEN TENSING
 

Vi er en positiv gjeng med energi og musikkglede 
som gjerne vil bli flere!

14

Dr. Narveruds vei 24, 3024 Drammen
Telefon: 32 21 84 00 ! E-post: ellen@wilh-kolstad.no
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KIRKEKALENDEREN NR. 3 – 2022
Lørdag 10. september
Kl. 13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Søndag 11. september – 14. søndag i treenighetstiden / 
Vingårdssøndag
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kasper-
sen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 13. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 16. september
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 18. september – 15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Vidar Paul 
Tjøtta

Tirsdag 20. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 23. september
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 25. september – 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med høsttakkefest ved Dag Kaspersen 
og Trond Akerø-Kleven. Gospel Tweens deltar

Tirsdag 27. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 30. september
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 2. oktober – 17. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond 
Akerø-Kleven. Forsangere fra D.I.G.C.

Søndag 9. oktober – 18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Tirsdag 11. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 14. oktober
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 16. oktober – 19. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Tirsdag 18. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 21. oktober
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 23. oktober – 20. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste i kirken med utdeling av kirkebok til 4 og 6 åringer, 
Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven. Minigospel 
og søndagsskolen deltar

Tirsdag 25. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 28. oktober
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 30. oktober – Bots- og bønnedag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond 
Akerø-Kleven
Kl. 18.00 Salmeboklansering i kirken

Tirsdag 01. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken
Fredag 04. november
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 06. november – Allehelgensdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Dag Kasper-
sen, Tjøstolf Vittersø og Trond Akerø-Kleven. Vi minnes de døde 
siste året. Vokalgruppen deltar
Kl. 19.00 Allehelgensdags konsert i kirken

Tirsdag 08. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 11. november
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 13. november – 23. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Bernt Nordkil 
og Trond Akerø-Kleven. Presentasjon av de nye konfirmantene. 
Infinity og sangere fra D.I.G.C. deltar

Tirsdag 15. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 18. november
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 20. november – Kristi kongedag / Domssøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Tirsdag 22. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 25. november
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 27. november – 1. søndag i adventstiden
Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt 
Nordkil og Trond Akerø-Kleven. «Lys våken». Gospel Tweens og 
Åssiden skolemusikk deltar.

Tirsdag 29. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 02. desember
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 04. desember – 2. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond 
Akerø-Kleven
Kl. 18.00 Julekonsert i kirken med Drammen International 
Gospel Choir

Tirsdag 06. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 09. desember
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 11. desember – 3. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond 
Akerø-Kleven

Tirsdag 13. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 16. desember
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 18. desember – 4. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist
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Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  .....................................................32 98 92 00

Drammen kirkenes fellesråd:  .......................32 98 91 00
Seniorsenteret:  ...................................................32 80 99 90
Frisørsalong:  ........................................................920 20 748
Fotpleie:  .................................................................924 21 719

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00 | E-post: post.drammen@kirken.no | Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/assiden

ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
OG SENIORSENTER

Sokneprest  
Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven 
akerokleven@gmail.com
Mobil: 997 37 763

Menighetsprest  
Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Mobil: 924 63 645 

Kirketjener  
Finn-Rune Ridder Karlsen
fk677@kirken.no
Mobil: 466 60 362

Organist 
Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04

Kontorfullmektig / Leder 
Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08

Adm. Sekretær DIGC 
Monica Sun Helgerud 
mh638@kirken.no
Tlf. jobb:  469 09 100

Diakon 
Tjøstolf Andreas Vittersø
tv452@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07

Daglig leder seniorsenteret  
Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Kokk (60% ) på Seniorsenteret  
Ragnhild Holtet
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Kokk (40% ) på Seniorsenteret 
Lena Larsen
Tlf. jobb:  32 80 99 90

IT-ansvarlig 
Ole Christian Lindgren
ol239@kirken.no

Trosopplærer 
Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

UKEPLAN – ÅSSIDEN KIRKE

MANDAG: TIRSDAG: ONSDAG: TORSDAG: FREDAG: SØNDAG:

Babysang Middagsbønn Speidergr. Torsdagstreff Morgenbønn Gudstjeneste

Speidergr. Småbarnsang Speidergr. Søndagsskole

Minigospel

GospelTweens

Infinity Ten Sing

Drammen Int.gos. 
Choir

Språktrening i norsk

Speidergr.

I tillegg kommer bl.a Konfirmantundervisning, Kirkeforum 2 - 3 ganger pr semester og Åssiden Misjonsforening en tirsdag i måneden.


